
 
A SOMOGY MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK HIVATALOS LAPJA 

 

 

 

 

 

Kaposvár, 

2021. december 31., 

péntek 

 

 

 

 

 

9. szám 
 



 

 
A SOMOGY MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK HIVATALOS LAPJA 

 

Kaposvár, 

2021. december 31., 

péntek 

 

 

TARTALOMJEGYZÉK  Oldal 

8/2021.(XII.31.) önkormányzati rendelet A Somogy Megyei Önkormányzat 

és Hivatala 2021. évi költségvetési 

rendeletének módosításáról 246 

54/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat Zárt ülés elrendeléséről 289 

55/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat Napirendi javaslat elfogadásáról 289 

 
56/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat A két közgyűlés között eltelt idő-

szak munkájáról és a lejárt határide-

jű határozatok végrehajtásáról 289 

9. szám 57/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat  A Somogy Megyei Önkormányzat 

és Hivatala TOP Plusz projektekkel 

kapcsolatos feladatait érintő dönté-

sekről 289 

 
58/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat A Somogy Megyei Közgyűlés 

2022. évi munkatervéről 289 

 
59/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat Napirendi javaslat elfogadásáról 

294 

 
60/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat –  

61/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat 

Előzetes támogató hozzájárulás 

megadására 294 

 



 

   I. rész 

   A MEGYEI KÖZGYŰLÉS 

  RENDELETEI 

 

 

 A Somogy Megyei Közgyűlés  

 

8/2021.(XII.31.) önkormányzati rendelete 

 

a Somogy Megyei Önkormányzat és Hivatala 2021. évi költségvetési rendeletének  

módosításáról 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott ere-

deti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatáro-

zott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Somogy Megyei Közgyűlésnek a Somogy Megyei Önkormányzat és Hivatala 2021. évi 

költségvetéséről szóló 2/2021.(II.12.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) II.2. 

§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

II. 

 

A MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 
 

2. § 

 

(1) A Közgyűlés a megyei önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

 

Bevételi főösszegét 

   

2 431 449 662 Ft-ban 

Kiadási főösszegét 

   

2 431 449 662 Ft-ban 

Bevételi és kiadási főösszegeinek egyenlegét 

megállapítja 

 

0 Ft-ban 

      

    

Költségvetési bevételét 

   

1 305 008 042 Ft-ban 

Költségvetési kiadását 

   

2 421 137 662 Ft-ban 

Költségvetési bevételeinek és kiadásainak 

egyenlegét megállapítja 

 

-1 116 129 620 Ft-ban 

  ebből: 

    

    

A költségvetési bevételeken és kiadásokon belül     

A működési célú bevételek összegét 

 

797 954 768 Ft-ban 

A működési célú kiadások összegét 

 

1 510 025 744 Ft-ban 

Működési bevételeinek és kiadásainak 

egyenlegét megállapítja 

 

-712 070 976 Ft-ban 

      

    

Finanszírozási bevételét 

   

1 126 441 620 Ft-ban 

Finanszírozási kiadását 

   

10 312 000 Ft-ban 

246 Somogyi Közlöny 2021/9.



Finanszírozási bevételeinek és kiadásainak egyenlegét 

megállapítja 1 116 129 620 Ft-ban 

      

    

Felhalmozási célú bevételét 

  

507 053 274 Ft-ban 

Felhalmozási célú kiadását 

  

911 111 918 Ft-ban 

Felhalmozási egyenlegét megállapítja 

 

-404 058 644 Ft-ban 

      

    

Kötelező működési feladatok kiadásait: 

 

1 357 383 116 Ft-ban 

 

ebből: 

    

    

 

a személyi juttatások összegét 

  

310 983 235 Ft-ban 

 

a szociális hozzájárulási adó összegét 

 

46 504 257 Ft-ban 

 

a dologi kiadások összegét  

  

343 686 516 Ft-ban 

      

    

Az általános tartalék összegét 

  

41 026 629 Ft-ban 

A céltartalék összegét 

   

563 717 158 Ft-ban 

Projekt kockázati tartalék összegét 10 613 938 Ft-ban 

Önként vállalt feladatok kiadásait: 

 

152 730 128 Ft-ban 

 

 Költségvetési létszámkeretét 38,0 főben állapítja meg: 

 ebből: 

 a Somogy Megyei Önkormányzat létszámkerete: 4,0 fő 

 a Somogy Megyei Önkormányzati Hivatal létszámkerete: 34 fő 

 

2. § 
 

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  

(2) A Rendelet 1/A. melléklete helyébe e rendelet 1/A. melléklete lép. 

(3) A Rendelet 1/B. melléklete helyébe e rendelet 1/B. melléklete lép. 

(4) A Rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

3. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépést követő napon hatályát 

veszti.  

 

 

 

 Dr. Sárhegyi Judit s. k. Biró Norbert s. k. 

 megyei jegyző a közgyűlés elnöke 

 

 

 

247 Somogyi Közlöny 2021/9.



 
 

 

Somogy Megyei Önkormányzat és Hivatal összevont adatok 

BEVÉTELEK 

1.  melléklet a 8/2021.(XII.31.) önkormányzati rendelethez                                                                                                                                            
Ft                                

Sor- 
szám 

Rovat megnevezése 
Rovat 
száma 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 

előirányzat a 

2021.05.28-i 

közgyűlést 

követően 

Módosított 

előirányzat a 

2021.09.24-i 

közgyűlést 

követően 

Önként 
vállalt 
feladat 

Kötelező 
feladat 

Államigazgatási 
feladat 

Módosítás 
összege 

Módosított 

előirányzat a 

2021.12.10.-i 

közgyűlést 

követően 

01 
Helyi önkormányzatok 
működésének általános 
támogatása 

B111 257 800 000 257 800 000 257 800 000 0 0 0 0 257 800 000 

02 
Települési önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak 
támogatása 

B112 0 0 0 0 0 0 0 0 

03 

Települési önkormányzatok 
szociális gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 

B113 0 0 0 0 0 0 0 0 

04 Települési önkormányzatok 
kulturális feladatainak támogatása B114 0 0 0 0 0 0 0 0 

05 
Működési célú költségvetési 
támogatások és kiegészítő 
támogatások 

B115 0 0 0 0 0 0 0 0 

06 Elszámolásból származó bevételek B116 0 0 0 0 0 0 0 0 

07 Önkormányzatok működési 
támogatásai (=01+…+06) B11 257 800 000 257 800 000 257 800 000 0 0 0 0 257 800 000 

08 Elvonások és befizetések bevételei B12 0 0 0 0 0 0 0 0 

248 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

09 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről 

B13 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről 

B14 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről 

B15 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről B16 298 349 807 336 257 908 370 072 242 104 130 000 12 966 478 0 117 096 478 487 168 720 

13 
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(=07+…+12) 

B1 556 149 807 594 057 908 627 872 242 104 130 000 12 966 478 0 117 096 478 744 968 720 

14 Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások B21 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről 

B22 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről 

B23 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről 

B24 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 
Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

B25 0 0 504 886 570 0 0 0 0 504 886 570 

19 
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(=14+…+18) 

B2 0 0 504 886 570 0 0 0 0 504 886 570 

20 Magánszemélyek jövedelemadói B311 0 0 0 0 0 0 0 0 
21 Társaságok jövedelemadói  B312 0 0 0 0 0 0 0 0 

249 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

22 Jövedelemadók (=20+21) B31 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 Szociális hozzájárulási adó és 
járulékok B32 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 Bérhez és foglalkoztatáshoz 
kapcsolódó adók B33 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 Vagyoni típusú adók  B34 0 0 0 0 0 0 0 0 
26 Értékesítési és forgalmi adók  B351 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 Fogyasztási adók  B352 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 Pénzügyi monopóliumok 
nyereségét terhelő adók  B353 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 Gépjárműadók B354 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 Egyéb áruhasználati és 
szolgáltatási adók  B355 0 0 0 0 0 0 0 0 

31 Termékek és szolgáltatások adói 
(=26+…+30)  B35 0 0 0 0 0 0 0 0 

32 Egyéb közhatalmi bevételek  B36 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 
Közhatalmi bevételek 
(=22+...+25+31+32) 

B3 0 0 0 0 0 0 0 0 

34 Készletértékesítés ellenértéke B401 0 0 0 0 0 0 0 0 
35 Szolgáltatások ellenértéke B402 24 938 300 24 938 300 29 618 300 0 0 0 0 29 618 300 

36 Közvetített szolgáltatások 
ellenértéke B403 8 614 000 8 614 000 8 614 000 0 0 0 0 8 614 000 

37 Tulajdonosi bevételek B404 0 0 0 0 0 0 0 0 
38 Ellátási díjak B405 0 0 0 0 0 0 0 0 
39 Kiszámlázott általános forgalmi adó B406 6 309 748 6 309 748 6 309 748 0 0 0 0 6 309 748 

40 Általános forgalmi adó 
visszatérítése B407 0 0 0 0 0 0 0 0 

41 Befektetett pénzügyi eszközökből 
származó bevételek B4081 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 Egyéb kapott (járó) kamatok és 
kamatjellegű bevételek B4082 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 
Kamatbevételek és más 
nyereségjellegű bevételek 
(=41+42) 

B408 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 Részesedésekből származó 
pénzügyi műveletek bevételei B4091 0 0 0 0 0 0 0 0 

250 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

45 Más egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei B4092 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei (=44+45) B409 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 Biztosító által fizetett kártérítés B410 0 0 0 0 0 0 0 0 
48 Egyéb működési bevételek B411 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 
Működési bevételek 
(=34+…+40+43+46+...+48) 

B4 39 862 048 39 862 048 44 542 048 0 0 0 0 44 542 048 

50 Immateriális javak értékesítése B51 0 0 0 0 0 0 0 0 
51 Ingatlanok értékesítése B52 0 0 0 0 0 0 0 0 
52 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 
53 Részesedések értékesítése B54 0 0 0 0 0 0 0 0 

54 Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek B55 0 0 0 0 0 0 0 0 

55 
Felhalmozási bevételek 
(=50+…+54) 

B5 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 

56 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
kívülről 

B61 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 
Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól 

B62 0 0 0 0 0 0 0 0 

58 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és 
más nemzetközi szervezetektől 

B63 0 0 0 0 0 0 0 0 

59 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

B64 8 044 000 8 044 000 8 044 000 0 0 0 0 8 044 000 

60 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök B65 400 000 400 000 400 000 0 0 0 0 400 000 

61 
Működési célú átvett 
pénzeszközök (=56+…+60) 

B6 8 444 000 8 444 000 8 444 000 0 0 0 0 8 444 000 

251 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

62 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
kívülről 

B71 0 0 0 

0 0 

0 0 0 

63 
Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól 

B72 0 0 0 0 0 0 0 0 

64 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és 
más nemzetközi szervezetektől 

B73 0 0 0 0 0 0 0 0 

65 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

B74 100 464 1 166 704 1 166 704 0 0 0 0 1 166 704 

66 Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök B75 0 0 0 0 0 0 0 0 

67 
Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök (=62+…+66) 

B7 100 464 1 166 704 1 166 704 0 0 0 0 1 166 704 

68 
Költségvetési bevételek 
(=13+19+33+49+55+61+67) 

B1-B7 605 556 319 644 530 660 
1 187 911 

564 
104 130 000 12 966 478 0 117 096 478 1 305 008 042 

          0 0 0 0 0 0 0 

01 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi vállalkozástól B8111 0 0 0 0 0 0 0 0 

02 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi vállalkozástól B8112 0 0 0 0 0 0 0 0 

03 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi vállalkozástól B8113 0 0 0 0 0 0 0 0 

04 Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi 
vállalkozástól (=01+02+03) B811 0 0 0 0 0 0 0 0 

05 Forgatási célú belföldi értékpapírok 
beváltása, értékesítése B8121 0 0 0 0 0 0 0 0 

06 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása B8122 0 0 0 0 0 0 0 0 

07 
Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

B8123 0 0 0 0 0 0 0 0 

252 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

08 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása B8124 0 0 0 0 0 0 0 0 

09 Belföldi értékpapírok bevételei 
(=05+..+08) B812 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Előző év költségvetési 
maradványának igénybevétele B8131 1 116 265 

954 
1 126 441 

620 
1 126 441 

620 0 0 0 0 1 126 441 620 

11 Előző év vállalkozási 
maradványának igénybevétele B8132 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 Maradvány igénybevétele (=10+11) B813 1 116 265 
954 

1 126 441 
620 

1 126 441 
620 0 0 0 0 1 126 441 620 

13 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések B814 0 0 0 0 0 0 0 0 

14 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése B815 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 Központi, irányító szervi támogatás B816 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 Lekötött bankbetétek 
megszüntetése B817 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 Központi költségvetés sajátos 
finanszírozási bevételei B818 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 Hosszú lejáratú tulajdonosi 
kölcsönök bevételei B8191 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 Rövid lejáratú tulajdonosi 
kölcsönök bevételei B8192 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 Tulajdonosi kölcsönök bevételei 
(=18+19) B819 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 Belföldi finanszírozás bevételei 
(=04+09+12+…+17+20) B81 1 116 265 

954 
1 126 441 

620 
1 126 441 

620 0 0 0 0 1 126 441 620 

22 Forgatási célú külföldi értékpapírok 
beváltása, értékesítése B821 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 
Befektetési célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

B822 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 Külföldi értékpapírok kibocsátása B823 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi 
kormányoktól és nemzetközi 
szervezetektől 

B824 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi 
pénzintézetektől B825 0 0 0 0 0 0 0 0 

253 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

27 Külföldi finanszírozás bevételei 
(=22+…+26) B82 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei B83   0 0 0 0 0 0 0 

29 Váltóbevételek B84   0 0 0 0 0 0 0 

30 
Finanszírozási bevételek 
(=21+27+28+29) 

B8 
1 116 265 

954 
1 126 441 

620 
1 126 441 

620 
0 0 0 0 1 126 441 620 

Költségvetési és finanszírozási 
bevételek összesen: 

  
1 721 822 

273 
1 770 972 

280 
2 314 353 

184 
104 130 

000 
12 966 

478 
0 117 096 478 2 431 449 662 

KIADÁSOK 

       
01 Törvény szerinti illetmények, 

munkabérek K1101 145 279 050 152 962 050 154 091 895 5 000 000 0 0 5 000 000 159 091 895 

02 Normatív jutalmak K1102 11 155 000 11 155 000 11 155 000 0 0 0 0 11 155 000 
03 Céljuttatás, projektprémium K1103 41 910 050 43 897 198 43 897 198 0 0 0 0 43 897 198 

04 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési 
díj, túlóra, túlszolgálat K1104 235 475 235 475 235 475 0 0 0 0 235 475 

05 Végkielégítés K1105 0 0 0 0 0 0 0 0 
06 Jubileumi jutalom K1106 154 600 154 600 154 600 0 0 0 0 154 600 
07 Béren kívüli juttatások K1107 11 057 333 11 057 333 11 057 333 0 0 0 0 11 057 333 
08 Ruházati költségtérítés K1108 0 0 0 0 0 0 0 0 
09 Közlekedési költségtérítés K1109 1 294 458 1 294 458 1 294 458 0 0 0 0 1 294 458 
10 Egyéb költségtérítések K1110 793 250 793 250 793 250 0 0 0 0 793 250 
11 Lakhatási támogatások K1111 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 Szociális támogatások K1112 160 000 160 000 160 000 0 0 0 0 160 000 

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi 
juttatásai K1113 1 820 000 1 820 000 1 820 000 0 0 0 0 1 820 000 

14 Foglalkoztatottak személyi 
juttatásai (=01+…+13) K11 213 859 216 223 529 364 224 659 209 5 000 000 0 0 5 000 000 229 659 209 

15 Választott tisztségviselők juttatásai K121 56 410 834 56 410 834 56 410 834 0 0 0 0 56 410 834 

16 
Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját 
foglalkoztatottnak fizetett juttatások 

K122 30 549 970 31 049 970 37 675 683 1 755 156 0 0 1 755 156 39 430 839 

254 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

17 Egyéb külső személyi juttatások K123 6 702 162 6 702 162 6 702 162 0 0 0 0 6 702 162 

18 Külső személyi juttatások 
(=15+16+17) K12 93 662 966 94 162 966 100 788 679 1 755 156 0 0 1 755 156 102 543 835 

19 Személyi juttatások (=14+18) K1 307 522 182 317 692 330 325 447 888 6 755 156 0 0 6 755 156 332 203 044 

20 
Munkaadókat terhelő járulékok 
és szociális hozzájárulási adó                                                                             

K2 46 334 854 47 579 970 48 504 257 244 844 0 0 244 844 48 749 101 

21 Szakmai anyagok beszerzése K311 55 000 55 000 55 000 0 0 0 0 55 000 
22 Üzemeltetési anyagok beszerzése K312 9 760 435 9 760 435 9 760 435 0 0 0 0 9 760 435 
23 Árubeszerzés K313 0 0 0 0 0 0 0 0 
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) K31 9 815 435 9 815 435 9 815 435 0 0 0 0 9 815 435 

25 Informatikai szolgáltatások 
igénybevétele K321 4 177 600 4 177 600 4 177 600 0 0 0 0 4 177 600 

26 Egyéb kommunikációs 
szolgáltatások K322 2 184 000 2 184 000 2 184 000 0 0 0 0 2 184 000 

27 Kommunikációs szolgáltatások 
(=25+26) K32 6 361 600 6 361 600 6 361 600 0 0 0 0 6 361 600 

28 Közüzemi díjak K331 23 469 084 23 469 084 23 469 084 0 0 0 0 23 469 084 
29 Vásárolt élelmezés K332 0 0 0 0 0 0 0 0 
30 Bérleti és lízing díjak K333 21 000 21 000 21 000 0 0 0 0 21 000 

31 Karbantartási, kisjavítási 
szolgáltatások K334 6 192 000 6 192 000 6 192 000 0 0 0 0 6 192 000 

32 Közvetített szolgáltatások K335 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 Szakmai tevékenységet segítő 
szolgáltatások  K336 179 361 328 193 216 038 197 896 038 76 799 213 0 0 76 799 213 274 695 251 

34 Egyéb szolgáltatások K337 11 176 246 11 176 246 30 428 858 0 0 0 0 30 428 858 
35 Szolgáltatási kiadások (=28+…+34) K33 220 219 658 234 074 368 258 006 980 76 799 213 0 0 76 799 213 334 806 193 
36 Kiküldetések kiadásai K341 65 000 65 000 65 000 0 0 0 0 65 000 
37 Reklám- és propagandakiadások K342 0 0 0 0 0 0 0 0 

38 Kiküldetések, reklám- és 
propagandakiadások (=36+37) K34 65 000 65 000 65 000 0 0 0 0 65 000 

39 Működési célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi adó K351 55 705 141 59 404 141 59 691 149 20 330 787 0 0 20 330 787 80 021 936 

40 Fizetendő általános forgalmi adó  K352 2 100 000 2 100 000 2 100 000 0 0 0 0 2 100 000 
41 Kamatkiadások  K353 0 726 064 726 064 0 0 0 0 726 064 

255 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

42 Egyéb pénzügyi műveletek 
kiadásai K354 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 Egyéb dologi kiadások K355 7 422 790 9 082 788 11 082 788 0 0 0 0 11 082 788 

44 Különféle befizetések és egyéb 
dologi kiadások (=39+…+43) K35 65 227 931 71 312 993 73 600 001 20 330 787 0 0 20 330 787 93 930 788 

45 
Dologi kiadások 
(=24+27+35+38+44) 

K3 301 689 624 321 629 396 347 849 016 97 130 000 0 0 97 130 000 444 979 016 

46 Társadalombiztosítási ellátások K41 0 0 0 0 0 0 0 0 
47 Családi támogatások K42 0 0 0 0 0 0 0 0 
48 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 Betegséggel kapcsolatos (nem 
társadalombiztosítási) ellátások K44 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 
Foglalkoztatással, 
munkanélküliséggel kapcsolatos 
ellátások 

K45 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 Lakhatással kapcsolatos ellátások K46 0 0 0 0 0 0 0 0 

52 Intézményi ellátottak pénzbeli 
juttatásai K47 0 0 0 0 0 0 0 0 

53 Egyéb nem intézményi ellátások K48 0 0 0 0 0 0 0 0 

54 
Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=46+...+53) 

K4 0 0 0 0 0 0 0 0 

55 Nemzetközi kötelezettségek K501 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 A helyi önkormányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások K5021 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 A helyi önkormányzatok törvényi 
előíráson alapuló befizetései K5022 0 0 0 0 0 0 0 0 

58 Egyéb elvonások, befizetések K5023 0 0 0 0 0 0 0 0 

59 Elvonások és befizetések 
(=56+57+58) K502 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 
Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson belülre 

K503 0 0 0 0 0 0 0 0 

61 
Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre 

K504 0 0 0 0 0 0 0 0 

256 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

62 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése államháztartáson 
belülre 

K505 0 0 0 0 0 0 0 0 

63 Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre K506 819 872 51 093 262 57 536 861 0 4 749 997 0 4 749 997 62 286 858 

64 
Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson kívülre 

K507 0 0 0 0 0 0 0 0 

65 
Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre 

K508 0 0 0 0 0 0 0 0 

66 Árkiegészítések, ártámogatások K509 0 0 0 0 0 0 0 0 
67 Kamattámogatások K510 0 0 0 0 0 0 0 0 

68 Működési célú támogatások az 
Európai Uniónak K511 0 0 0 0 0 0 0 0 

69 Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre K512 0 2 850 000 4 345 000 0 2 105 000 0 2 105 000 6 450 000 

70 Tartalékok K513 719 397 206 684 068 787 679 725 057 0 -64 367 332 0 -64 367 332 615 357 725 

  
     lekötött tartalék   15 000 000 12 613 938 10 613 938 0 0 0 0 10 613 938 

     céltartalék   663 184 367 629 428 220 628 084 490 0 -64 367 332 0 -64 367 332 563 717 158 

     általános tartalék   41 212 839 42 026 629 41 026 629 0 0 0 0 41 026 629 

71 
Egyéb működési célú kiadások 
(=55+59+…+70) 

K5 720 217 078 738 012 049 741 606 918 0 -57 512 335 0 -57 512 335 684 094 583 

72 Immateriális javak beszerzése, 
létesítése K61 500 000 500 000 500 000 0 0 0 0 500 000 

73 Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 0 0 0 0 0 0 0 0 

74 Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése K63 3 000 000 3 000 000 3 000 000 0 0 0 0 3 000 000 

75 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése K64 6 818 898 6 818 898 6 818 898 0 203 720 0 203 720 7 022 618 

76 Részesedések beszerzése K65 0 0 0 0 0 0 0 0 

77 Meglévő részesedések 
növeléséhez kapcsolódó kiadások K66 0 0 0 0 0 0 0 0 

78 Beruházási célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi adó K67 2 786 102 2 786 102 2 786 102 0 55 004 0 55 004 2 841 106 

257 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

79 Beruházások (=72+…+78) K6 13 105 000 13 105 000 13 105 000 0 258 724 0 258 724 13 363 724 

80 Ingatlanok felújítása K71 254 048 453 254 048 453 651 596 933 0 55 291 409 0 55 291 409 706 888 342 
81 Informatikai eszközök felújítása K72 0 0 0 0 0 0 0 0 
82 Egyéb tárgyi eszközök felújítása  K73 0 0 0 0 0 0 0 0 

83 Felújítási célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi adó K74 68 593 082 68 593 082 175 931 172 0 14 928 680 0 14 928 680 190 859 852 

84 Felújítások (=80+...+83) K7 322 641 535 322 641 535 827 528 105 0 70 220 089 0 70 220 089 897 748 194 

85 
Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson belülre 

K81 0 0 0 0 0 0 0 0 

86 
Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre 

K82 0 0 0 0 0 0 0 0 

87 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
törlesztése államháztartáson 
belülre 

K83 0 0 0 0 0 0 0 0 

88 
Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson 
belülre 

K84 0 0 0 0 0 0 0 0 

89 
Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson kívülre 

K85 0 0 0 0 0 0 0 0 

90 
Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre 

K86 0 0 0 0 0 0 0 0 

91 Lakástámogatás K87 0 0 0 0 0 0 0 0 

92 Felhalmozási célú támogatások az 
Európai Uniónak K88 0 0 0 0 0 0 0 0 

93 
Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson 
kívülre  

K89 0 0 0 0 0 0 0 0 

94 
Egyéb felhalmozási célú 
kiadások (=85+…+93) 

K8 0 0 0 0 0 0 0 0 

258 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

95 
Költségvetési kiadások 
(=19+20+45+54+71+79+84+94) 

K1-K8 
1 711 510 

273 
1 760 660 

280 
2 304 041 

184 
104 130 000 12 966 478 0 117 096 478 2 421 137 662 

        0 0 0 0 0 0 0 0 

01 
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

K9111 
0 0 0 0 0 0 0 0 

02 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

K9112 
0 0 0 0 0 0 0 0 

03 
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

K9113 
0 0 0 0 0 0 0 0 

04 
Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 
(=01+02+03) 

K911 0 0 0 0 0 0 0 0 

05 Forgatási célú belföldi értékpapírok 
vásárlása K9121 0 0 0 0 0 0 0 0 

06 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok vásárlása K9122 0 0 0 0 0 0 0 0 

07 Kincstárjegyek beváltása K9123 0 0 0 0 0 0 0 0 

08 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása K9124 0 0 0 0 0 0 0 0 

09 Belföldi kötvények beváltása K9125 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása K9126 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 Belföldi értékpapírok kiadásai 
(=05+…+10) K912 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása K913 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetése K914 10 312 000 10 312 000 10 312 000 0 0 0 0 10 312 000 

14 Központi, irányító szervi 
támogatások folyósítása K915 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 Pénzeszközök lekötött 
bankbetétként elhelyezése K916 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 Pénzügyi lízing kiadásai K917 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 Központi költségvetés sajátos 
finanszírozási kiadásai K918 0 0 0 0 0 0 0 0 

259 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

18 Hosszú lejáratú tulajdonosi 
kölcsönök kiadásai K9191 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 Rövid lejáratú tulajdonosi 
kölcsönök kiadásai K9192 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 Tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(=18+19) K919 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 Belföldi finanszírozás kiadásai 
(=04+11+…+17+20) K91 10 312 000 10 312 000 10 312 000 0 0 0 0 10 312 000 

22 Forgatási célú külföldi értékpapírok 
vásárlása K921 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok vásárlása K922 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 Külföldi értékpapírok beváltása K923 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 
Hitelek, kölcsönök törlesztése 
külföldi kormányoknak és 
nemzetközi szervezeteknek 

K924 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 Hitelek, kölcsönök törlesztése 
külföldi pénzintézeteknek K925 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 Külföldi finanszírozás kiadásai 
(=22+…+26) K92 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek kiadásai K93 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 Váltókiadások K94 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 
Finanszírozási kiadások 
(=21+27+28+29) 

K9 10 312 000 10 312 000 10 312 000 0 0 0 0 10 312 000 

Költségvetési és finanszírozási 
kiadások összesen: 

  
1 721 822 

273 
1 770 972 

280 
2 314 353 

184 
104 130 

000 
12 966 

478 
0 117 096 478 2 431 449 662 

 
 

 

 

 

 

260 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

Somogy Megyei Önkormányzat  

BEVÉTELEK 

             1/A.  melléklet a 8/2021.(XII.31.) önkormányzati rendelethez    Ft 

Sor- 
szám 

Rovat megnevezése 
Rovat 
száma 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 

előirányzat a 

2021.05.28-i 

közgyűlést 

követően 

Módosított 

előirányzat a 

2021.09.24-i 

közgyűlést 

követően 

Önként 
vállalt 
feladat 

Kötelező 
feladat 

Államigazgatási 
feladat 

Módosítás 
összege 

Módosított 

előirányzat a 

2021.12.10.-i 

közgyűlést 

követően 

           

01 
Helyi önkormányzatok 
működésének általános 
támogatása 

B111 257 800 000 257 800 000 257 800 000 0  0 0 0 257 800 000 
           

02 
Települési önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak 
támogatása 

B112 0 0 0 0 0  0 0 0 
           

03 

Települési önkormányzatok 
szociális gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 

B113 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

04 Települési önkormányzatok 
kulturális feladatainak támogatása B114 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

05 
Működési célú költségvetési 
támogatások és kiegészítő 
támogatások 

B115 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

06 Elszámolásból származó bevételek B116 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

07 Önkormányzatok működési 
támogatásai (=01+…+06) B11 257 800 000 257 800 000 257 800 000 0 0 0 0 257 800 000 

           

08 Elvonások és befizetések bevételei B12 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

09 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről 

B13 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

261 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

10 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről 

B14 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

11 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről 

B15 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

12 Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről B16 298 349 807 336 257 908 369 752 660 104 130 000 12 966 478 0 117 096 478 486 849 138 

           

13 
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(=07+…+12) 

B1 556 149 807 594 057 908 627 552 660 104 130 000 12 966 478 0 117 096 478 744 649 138 
           

14 Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások B21 0 0 0  0 0 0 0 0 

           

15 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről 

B22 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

16 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről 

B23 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

17 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről 

B24 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

18 
Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

B25 0 0 504 886 570 0  0 0 0 504 886 570 
           

19 
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(=14+…+18) 

B2 0 0 504 886 570 0 0 0 0 504 886 570 
           

20 Magánszemélyek jövedelemadói B311 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

21 Társaságok jövedelemadói  B312 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

22 Jövedelemadók (=20+21) B31 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

23 Szociális hozzájárulási adó és 
járulékok B32 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

262 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

24 Bérhez és foglalkoztatáshoz 
kapcsolódó adók B33 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

25 Vagyoni típusú adók  B34 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

26 Értékesítési és forgalmi adók  B351 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

27 Fogyasztási adók  B352 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

28 Pénzügyi monopóliumok 
nyereségét terhelő adók  B353 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

29 Gépjárműadók B354 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

30 Egyéb áruhasználati és 
szolgáltatási adók  B355 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

31 Termékek és szolgáltatások adói 
(=26+…+30)  B35 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

32 Egyéb közhatalmi bevételek  B36 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

33 
Közhatalmi bevételek 
(=22+...+25+31+32) 

B3 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

34 Készletértékesítés ellenértéke B401 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

35 Szolgáltatások ellenértéke B402 10 182 863 10 182 863 14 862 863  0  0 0 0 14 862 863 
           

36 Közvetített szolgáltatások 
ellenértéke B403 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

37 Tulajdonosi bevételek B404 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

38 Ellátási díjak B405 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

39 Kiszámlázott általános forgalmi adó B406 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

40 Általános forgalmi adó 
visszatérítése B407 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

41 Befektetett pénzügyi eszközökből 
származó bevételek B4081 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

42 Egyéb kapott (járó) kamatok és 
kamatjellegű bevételek B4082 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

43 Kamatbevételek és más 
nyereségjellegű bevételek (=41+42) B408 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

44 Részesedésekből származó 
pénzügyi műveletek bevételei B4091 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

45 Más egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei B4092 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

46 Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei (=44+45) B409 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

47 Biztosító által fizetett kártérítés B410 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

263 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

48 Egyéb működési bevételek B411 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

49 
Működési bevételek 
(=34+…+40+43+46+...+48) 

B4 10 182 863 10 182 863 14 862 863 0 0 0 0 14 862 863 
           

50 Immateriális javak értékesítése B51 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

51 Ingatlanok értékesítése B52 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

52 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

53 Részesedések értékesítése B54 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

54 Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek B55 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

55 
Felhalmozási bevételek 
(=50+…+54) 

B5 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

56 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
kívülről 

B61 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

57 
Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól 

B62 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

58 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és 
más nemzetközi szervezetektől 

B63 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

59 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

B64 8 044 000 8 044 000 8 044 000  0  0 0 0 8 044 000 
           

60 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök B65 400 000 400 000 400 000  0  0 0 0 400 000 

           

61 
Működési célú átvett 
pénzeszközök (=56+…+60) 

B6 8 444 000 8 444 000 8 444 000 0 0 0 0 8 444 000 
           

62 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
kívülről 

B71 0 0 0 

0 0 

0 0 0 
           

63 
Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól 

B72 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

264 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

64 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és 
más nemzetközi szervezetektől 

B73 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

65 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

B74 100 464 1 166 704 1 166 704  0  0 0 0 1 166 704 
           

66 Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök B75 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

67 
Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök (=62+…+66) 

B7 100 464 1 166 704 1 166 704 0 0 0 0 1 166 704 
           

68 
Költségvetési bevételek 
(=13+19+33+49+55+61+67) 

B1-B7 574 877 134 613 851 475 
1 156 912 

797 
104 130 000 12 966 478 0 117 096 478 1 274 009 275 

           

         0 0 0  0  0  0 0 0 
           

01 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi vállalkozástól B8111 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

02 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi vállalkozástól B8112 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

03 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi vállalkozástól B8113 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

04 Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi 
vállalkozástól (=01+02+03) B811 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

05 Forgatási célú belföldi értékpapírok 
beváltása, értékesítése B8121 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

06 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása B8122 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

07 
Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

B8123 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

08 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása B8124 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

09 Belföldi értékpapírok bevételei 
(=05+..+08) B812 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

10 Előző év költségvetési 
maradványának igénybevétele B8131 1 107 772 

799 
1 109 074 

599 
1 109 074 

599  0  0 0 0 1 109 074 599 
           

265 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

11 Előző év vállalkozási 
maradványának igénybevétele B8132 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

12 Maradvány igénybevétele (=10+11) B813 1 107 772 
799 

1 109 074 
599 

1 109 074 
599 0 0 0 0 1 109 074 599 

           

13 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések B814 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

14 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése B815 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

15 Központi, irányító szervi támogatás B816 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

16 Lekötött bankbetétek 
megszüntetése B817 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

17 Központi költségvetés sajátos 
finanszírozási bevételei B818 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

18 Hosszú lejáratú tulajdonosi 
kölcsönök bevételei B8191 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

19 Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök 
bevételei B8192 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

20 Tulajdonosi kölcsönök bevételei 
(=18+19) B819 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

21 Belföldi finanszírozás bevételei 
(=04+09+12+…+17+20) B81 1 107 772 

799 
1 109 074 

599 
1 109 074 

599 0 0 0 0 1 109 074 599 
           

22 Forgatási célú külföldi értékpapírok 
beváltása, értékesítése B821 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

23 
Befektetési célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

B822 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

24 Külföldi értékpapírok kibocsátása B823 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

25 
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi 
kormányoktól és nemzetközi 
szervezetektől 

B824 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

26 Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi 
pénzintézetektől B825 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

27 Külföldi finanszírozás bevételei 
(=22+…+26) B82 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

28 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei B83 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

266 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

29 Váltóbevételek B84 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

30 
Finanszírozási bevételek 
(=21+27+28+29) 

B8 
1 107 772 

799 
1 109 074 

599 
1 109 074 

599 
0 0 0 0 1 109 074 599 

           

Költségvetési és finanszírozási 
bevételek összesen: 

  
1 682 649 

933 
1 722 926 

074 
2 265 987 

396 
104 130 

000 
12 966 478 0 117 096 478 2 383 083 874 

           

KIADÁSOK 

       

           

01 Törvény szerinti illetmények, 
munkabérek K1101 8 950 000 8 950 000 8 950 000  0  0 0 0 8 950 000 

           

02 Normatív jutalmak K1102 200 000 200 000 200 000  0  0 0 0 200 000 
           

03 Céljuttatás, projektprémium K1103 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

04 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési 
díj, túlóra, túlszolgálat K1104 0 0 0  0  0 0 0 0 

           

05 Végkielégítés K1105 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

06 Jubileumi jutalom K1106 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

07 Béren kívüli juttatások K1107 364 800 364 800 364 800  0  0   0 364 800 
           

08 Ruházati költségtérítés K1108 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

09 Közlekedési költségtérítés K1109 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

10 Egyéb költségtérítések K1110 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

11 Lakhatási támogatások K1111 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

12 Szociális támogatások K1112 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi 
juttatásai K1113 1 820 000 1 820 000 1 820 000  0  0 0 0 1 820 000 

           

14 Foglalkoztatottak személyi 
juttatásai (=01+…+13) K11 11 334 800 11 334 800 11 334 800 0 0 0 0 11 334 800 

           

15 Választott tisztségviselők juttatásai K121 56 410 834 56 410 834 56 410 834  0  0 0 0 56 410 834 
           

16 
Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját 
foglalkoztatottnak fizetett juttatások 

K122 30 449 970 30 449 970 37 075 683 1 755 156  0 0 1 755 156 38 830 839 
           

17 Egyéb külső személyi juttatások K123 5 702 162 5 702 162 5 702 162  0 0 0 0 5 702 162 
           

18 Külső személyi juttatások 
(=15+16+17) K12 92 562 966 92 562 966 99 188 679 1 755 156 0 0 1 755 156 100 943 835 

           

267 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

19 Személyi juttatások (=14+18) K1 103 897 766 103 897 766 110 523 479 1 755 156 0 0 1 755 156 112 278 635 
           

20 
Munkaadókat terhelő járulékok 
és szociális hozzájárulási adó                                                                             

K2 15 997 300 15 997 300 16 921 587 244 844   0 244 844 17 166 431 
           

21 Szakmai anyagok beszerzése K311 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

22 Üzemeltetési anyagok beszerzése K312 5 200 435 5 200 435 5 200 435  0 0  0 0 5 200 435 
           

23 Árubeszerzés K313 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

24 Készletbeszerzés (=21+22+23) K31 5 200 435 5 200 435 5 200 435 0 0 0 0 5 200 435 
           

25 Informatikai szolgáltatások 
igénybevétele K321 144 400 144 400 144 400  0  0 0 0 144 400 

           

26 Egyéb kommunikációs 
szolgáltatások K322 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

27 Kommunikációs szolgáltatások 
(=25+26) K32 144 400 144 400 144 400 0 0 0 0 144 400 

           

28 Közüzemi díjak K331 190 044 190 044 190 044  0  0 0 0 190 044 
           

29 Vásárolt élelmezés K332 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

30 Bérleti és lízing díjak K333 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

31 Karbantartási, kisjavítási 
szolgáltatások K334 1 262 000 1 262 000 1 262 000  0  0 0 0 1 262 000 

           

32 Közvetített szolgáltatások K335 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

33 Szakmai tevékenységet segítő 
szolgáltatások  K336 164 365 516 178 220 226 182 900 226 76 799 213  0 0 76 799 213 259 699 439 

           

34 Egyéb szolgáltatások K337 2 471 023 2 471 023 21 723 635  0  0 0 0 21 723 635 
           

35 Szolgáltatási kiadások (=28+…+34) K33 168 288 583 182 143 293 206 075 905 76 799 213 0 0 76 799 213 282 875 118 
           

36 Kiküldetések kiadásai K341 15 000 15 000 15 000  0  0 0 0 15 000 
           

37 Reklám- és propagandakiadások K342 0 0 0  0 0 0 0 0 
           

38 Kiküldetések, reklám- és 
propagandakiadások (=36+37) K34 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 15 000 

           

39 Működési célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi adó K351 39 693 866 43 392 866 43 679 874 20 330 787  0 0 20 330 787 64 010 661 

           

40 Fizetendő általános forgalmi adó  K352 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

41 Kamatkiadások  K353 0 726 064 726 064  0  0 0 0 726 064 
           

42 Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai K354 0 0 0  0  0 0 0 0 
           

43 Egyéb dologi kiadások K355 2 329 490 3 989 488 5 989 488  0 0  0 0 5 989 488 
           

268 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

44 Különféle befizetések és egyéb 
dologi kiadások (=39+…+43) K35 42 023 356 48 108 418 50 395 426 20 330 787 0 0 20 330 787 70 726 213 

           

45 
Dologi kiadások 
(=24+27+35+38+44) 

K3 215 671 774 235 611 546 261 831 166 97 130 000 0 0 97 130 000 358 961 166 
           

46 Társadalombiztosítási ellátások K41 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

47 Családi támogatások K42 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

48 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

49 Betegséggel kapcsolatos (nem 
társadalombiztosítási) ellátások K44 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

50 
Foglalkoztatással, 
munkanélküliséggel kapcsolatos 
ellátások 

K45 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

51 Lakhatással kapcsolatos ellátások K46 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

52 Intézményi ellátottak pénzbeli 
juttatásai K47 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

53 Egyéb nem intézményi ellátások K48 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

54 
Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=46+...+53) 

K4 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

55 Nemzetközi kötelezettségek K501 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

56 A helyi önkormányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások K5021 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

57 A helyi önkormányzatok törvényi 
előíráson alapuló befizetései K5022 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

58 Egyéb elvonások, befizetések K5023 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

59 Elvonások és befizetések 
(=56+57+58) K502 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

60 
Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson belülre 

K503 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

61 
Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre 

K504 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

62 
Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre 

K505 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

269 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

63 Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre K506 819 872 51 093 262 57 536 861 0 4 749 997 0 4 749 997 62 286 858 

           

64 
Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson kívülre 

K507 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

65 
Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre 

K508 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

66 Árkiegészítések, ártámogatások K509 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

67 Kamattámogatások K510 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

68 Működési célú támogatások az 
Európai Uniónak K511 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

69 Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre K512 0 2 850 000 4 345 000  0 2 105 000 0 2 105 000 6 450 000 

           

70 Tartalékok, mely felosztva: K513 719 397 206 684 068 787 679 725 057 0 -64 367 332 0 -64 367 332 615 357 725 
           

  
     lekötött tartalék   15 000 000 12 613 938 10 613 938  0    0 0 10 613 938 

           
     céltartalék   663 184 367 629 428 220 628 084 490  0 -64 367 332  0 -64 367 332 563 717 158 

           
     általános tartalék   41 212 839 42 026 629 41 026 629  0    0 0 41 026 629 

           

71 
Egyéb működési célú kiadások 
(=55+59+…+70) 

K5 720 217 078 738 012 049 741 606 918 0 -57 512 335 0 -57 512 335 684 094 583 
           

72 Immateriális javak beszerzése, 
létesítése K61 0 0 0  0 0 0 0 0 

           

73 Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 0 0 0  0 0 0 0 0 
           

74 Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése K63 0 0 0  0  0 0 0 0 

           

75 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése K64 68 898 68 898 68 898  0 203 720 0 203 720 272 618 

           

76 Részesedések beszerzése K65 0 0 0  0 0 0 0 0 
           

77 Meglévő részesedések 
növeléséhez kapcsolódó kiadások K66 0 0 0  0 0 0 0 0 

           

78 Beruházási célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi adó K67 18 602 18 602 18 602  0 55 004 0 55 004 73 606 

           

79 Beruházások (=72+…+78) K6 87 500 87 500 87 500 0 258 724 0 258 724 346 224 
           

80 Ingatlanok felújítása K71 254 048 453 254 048 453 651 596 933   55 291 409 0 55 291 409 706 888 342 
           

81 Informatikai eszközök felújítása K72 0 0 0 0   0 0 0 
           

270 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

82 Egyéb tárgyi eszközök felújítása  K73 0 0 0 0   0 0 0 
           

83 Felújítási célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi adó K74 68 593 082 68 593 082 175 931 172  0 14 928 680 0 14 928 680 190 859 852 

           

84 Felújítások (=80+...+83) K7 322 641 535 322 641 535 827 528 105 0 70 220 089 0 70 220 089 897 748 194 
           

85 
Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson belülre 

K81 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

86 
Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre 

K82 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

87 
Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre 

K83 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

88 
Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson 
belülre 

K84 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

89 
Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson kívülre 

K85 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

90 
Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre 

K86 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

91 Lakástámogatás K87 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

92 Felhalmozási célú támogatások az 
Európai Uniónak K88 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

93 
Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson 
kívülre  

K89 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

94 
Egyéb felhalmozási célú 
kiadások (=85+…+93) 

K8 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

95 
Költségvetési kiadások 
(=19+20+45+54+71+79+84+94) 

K1-K8 
1 378 512 

953 
1 416 247 

696 
1 958 498 

755 
99 130 000 12 966 478 0 112 096 478 2 070 595 233 

           

        0 0 0 0 0 0 0 0 
           

01 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9111 

0 0 0 0 0 0 0 0            

271 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

02 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112 

0 0 0 0 0 0 0 0            

03 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9113 

0 0 0 0 0 0 0 0            

04 
Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 
(=01+02+03) 

K911 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

05 Forgatási célú belföldi értékpapírok 
vásárlása K9121 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

06 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok vásárlása K9122 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

07 Kincstárjegyek beváltása K9123 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

08 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása K9124 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

09 Belföldi kötvények beváltása K9125 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

10 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása K9126 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

11 Belföldi értékpapírok kiadásai 
(=05+…+10) K912 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

12 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása K913 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

13 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetése K914 10 312 000 10 312 000 10 312 000 0 0 0 0 10 312 000 

           

14 Központi, irányító szervi 
támogatások folyósítása K915 293 824 980 296 366 378 297 176 641 5 000 000  0 0 5 000 000 302 176 641 

           

15 Pénzeszközök lekötött 
bankbetétként elhelyezése K916 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

16 Pénzügyi lízing kiadásai K917 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

17 Központi költségvetés sajátos 
finanszírozási kiadásai K918 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

18 Hosszú lejáratú tulajdonosi 
kölcsönök kiadásai K9191 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

19 Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök 
kiadásai K9192 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

20 Tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(=18+19) K919 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

21 Belföldi finanszírozás kiadásai 
(=04+11+…+17+20) K91 304 136 980 306 678 378 307 488 641 5 000 000 0 0 5 000 000 312 488 641 

           

272 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

22 Forgatási célú külföldi értékpapírok 
vásárlása K921 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

23 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok vásárlása K922 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

24 Külföldi értékpapírok beváltása K923 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

25 
Hitelek, kölcsönök törlesztése 
külföldi kormányoknak és 
nemzetközi szervezeteknek 

K924 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

26 Hitelek, kölcsönök törlesztése 
külföldi pénzintézeteknek K925 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

27 Külföldi finanszírozás kiadásai 
(=22+…+26) K92 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

28 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek kiadásai K93 0 0 0 0 0 0 0 0 

           

29 Váltókiadások K94 0 0 0 0 0 0 0 0 
           

30 
Finanszírozási kiadások 
(=21+27+28+29) 

K9 304 136 980 306 678 378 307 488 641 5 000 000 0 0 5 000 000 312 488 641 
           

Költségvetési és finanszírozási 
kiadások összesen: 

  
1 682 649 

933 
1 722 926 

074 
2 265 987 

396 
104 130 

000 
12 966 478 0 117 096 478 2 383 083 874 

           

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

273 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

Somogy Megyei Önkormányzati Hivatal 

BEVÉTELEK 

  1/B.  melléklet a 8/2021.(XII.31.) önkormányzati rendelethez    Ft                            

Sor- 
szám 

Rovat megnevezése 
Rovat 
száma 

Eredeti 
előirányzat 

Módosított 

előirányzat a 

2021.05.28-i 

közgyűlést 

követően 

Módosított 

előirányzat a 

2021.09.24-i 

közgyűlést 

követően 

Önként 
vállalt 
feladat 

Kötelező 
feladat 

Államigazgatási 
feladat 

Módosítás 
összege 

Módosított 

előirányzat a 

2021.12.10.-i 

közgyűlést követően 

01 
Helyi önkormányzatok 
működésének általános 
támogatása 

B111 0 0 0 0 0 0 0 0 

02 
Települési önkormányzatok egyes 
köznevelési feladatainak 
támogatása 

B112 0 0 0 0 0 0 0 0 

03 

Települési önkormányzatok 
szociális gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 

B113 0 0 0 0 0 0 0 0 

04 Települési önkormányzatok 
kulturális feladatainak támogatása B114 0 0 0 0 0 0 0 0 

05 
Működési célú költségvetési 
támogatások és kiegészítő 
támogatások 

B115 0 0 0 0 0 0 0 0 

06 Elszámolásból származó bevételek B116 0 0 0 0 0 0 0 0 

07 Önkormányzatok működési 
támogatásai (=01+…+06) B11 0 0 0 0 0 0 0 0 

08 Elvonások és befizetések bevételei B12 0 0 0 0 0 0 0 0 

09 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről 

B13 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről 

B14 0 0 0 0 0 0 0 0 

274 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

11 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről 

B15 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 Egyéb működési célú támogatások 
bevételei államháztartáson belülről B16 0 0 319 582  0 0 0 0 319 582 

13 
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(=07+…+12) 

B1 0 0 319 582 0 0 0 0 319 582 

14 Felhalmozási célú önkormányzati 
támogatások B21 0 0 0   0 0 0 0 

15 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
belülről 

B22 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
belülről 

B23 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson 
belülről 

B24 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 
Egyéb felhalmozási célú 
támogatások bevételei 
államháztartáson belülről 

B25 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 
(=14+…+18) 

B2 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 Magánszemélyek jövedelemadói B311 0 0 0 0 0 0 0 0 
21 Társaságok jövedelemadói  B312 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 Jövedelemadók (=20+21) B31 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 Szociális hozzájárulási adó és 
járulékok B32 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 Bérhez és foglalkoztatáshoz 
kapcsolódó adók B33 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 Vagyoni típusú adók  B34 0 0 0 0 0 0 0 0 
26 Értékesítési és forgalmi adók  B351 0 0 0 0 0 0 0 0 

275 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

27 Fogyasztási adók  B352 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 Pénzügyi monopóliumok 
nyereségét terhelő adók  B353 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 Gépjárműadók B354 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 Egyéb áruhasználati és 
szolgáltatási adók  B355 0 0 0 0 0 0 0 0 

31 Termékek és szolgáltatások adói 
(=26+…+30)  B35 0 0 0 0 0 0 0 0 

32 Egyéb közhatalmi bevételek  B36 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 
Közhatalmi bevételek 
(=22+...+25+31+32) 

B3 0 0 0 0 0 0 0 0 

34 Készletértékesítés ellenértéke B401 0 0 0 0 0 0 0 0 
35 Szolgáltatások ellenértéke B402 14 755 437 14 755 437 14 755 437 0 0 0 0 14 755 437 

36 Közvetített szolgáltatások 
ellenértéke B403 8 614 000 8 614 000 8 614 000 0 0 0 0 8 614 000 

37 Tulajdonosi bevételek B404 0 0 0 0 0 0 0 0 
38 Ellátási díjak B405 0 0 0 0 0 0 0 0 
39 Kiszámlázott általános forgalmi adó B406 6 309 748 6 309 748 6 309 748 0 0 0 0 6 309 748 

40 Általános forgalmi adó 
visszatérítése B407 0 0 0 0 0 0 0 0 

41 Befektetett pénzügyi eszközökből 
származó bevételek B4081 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 Egyéb kapott (járó) kamatok és 
kamatjellegű bevételek B4082 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 Kamatbevételek és más 
nyereségjellegű bevételek (=41+42) B408 0 0 0 0 0 0 0 0 

44 Részesedésekből származó 
pénzügyi műveletek bevételei B4091 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 Más egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei B4092 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 Egyéb pénzügyi műveletek 
bevételei (=44+45) B409 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 Biztosító által fizetett kártérítés B410 0 0 0 0 0 0 0 0 
48 Egyéb működési bevételek B411 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 
Működési bevételek 
(=34+…+40+43+46+...+48) 

B4 29 679 185 29 679 185 29 679 185 0 0 0 0 29 679 185 

276 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

50 Immateriális javak értékesítése B51 0 0 0 0 0 0 0 0 
51 Ingatlanok értékesítése B52 0 0 0 0 0 0 0 0 
52 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 
53 Részesedések értékesítése B54 0 0 0 0 0 0 0 0 

54 Részesedések megszűnéséhez 
kapcsolódó bevételek B55 0 0 0 0 0 0 0 0 

55 
Felhalmozási bevételek 
(=50+…+54) 

B5 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 

56 

Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
kívülről 

B61 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 
Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól 

B62 0 0 0 0 0 0 0 0 

58 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és 
más nemzetközi szervezetektől 

B63 0 0 0 0 0 0 0 0 

59 

Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

B64 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 Egyéb működési célú átvett 
pénzeszközök B65 0 0 0 0 0 0 0 0 

61 
Működési célú átvett 
pénzeszközök (=56+…+60) 

B6 0 0 0 0 0 0 0 0 

62 

Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
megtérülések államháztartáson 
kívülről 

B71 0 0 0 

0 0 

0 0 0 

63 
Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése az Európai Uniótól 

B72 0 0 0 0 0 0 0 0 

64 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése kormányoktól és 
más nemzetközi szervezetektől 

B73 0 0 0 0 0 0 0 0 

277 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

65 

Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson 
kívülről 

B74 0 0 0 0 0 0 0 0 

66 Egyéb felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök B75 0 0 0 0 0 0 0 0 

67 
Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök (=62+…+66) 

B7 0 0 0 0 0 0 0 0 

68 
Költségvetési bevételek 
(=13+19+33+49+55+61+67) 

B1-B7 30 679 185 30 679 185 30 998 767 0 0 0 0 30 998 767 

        0 0 0 0 0 0 0 0 

01 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi vállalkozástól B8111 0 0 0 0 0 0 0 0 

02 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi vállalkozástól B8112 0 0 0 0 0 0 0 0 

03 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele pénzügyi vállalkozástól B8113 0 0 0 0 0 0 0 0 

04 Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi 
vállalkozástól (=01+02+03) B811 0 0 0 0 0 0 0 0 

05 Forgatási célú belföldi értékpapírok 
beváltása, értékesítése B8121 0 0 0 0 0 0 0 0 

06 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása B8122 0 0 0 0 0 0 0 0 

07 
Befektetési célú belföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

B8123 0 0 0 0 0 0 0 0 

08 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok kibocsátása B8124 0 0 0 0 0 0 0 0 

09 Belföldi értékpapírok bevételei 
(=05+..+08) B812 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Előző év költségvetési 
maradványának igénybevétele B8131 8 493 155 17 367 021 17 367 021 0 0 0 0 17 367 021 

11 Előző év vállalkozási 
maradványának igénybevétele B8132 0 0 0 0 0 0 0 0 

278 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

12 Maradvány igénybevétele (=10+11) B813 8 493 155 17 367 021 17 367 021 0 0 0 0 17 367 021 

13 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések B814 0 0 0 0 0 0 0 0 

14 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése B815 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 
Központi, irányító szervi 
támogatás 

B816 
293 824 

980 
296 366 378 297 176 

641 5 000 000 0 0 5 000 000 302 176 641 

16 Lekötött bankbetétek 
megszüntetése B817 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 Központi költségvetés sajátos 
finanszírozási bevételei B818 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 Hosszú lejáratú tulajdonosi 
kölcsönök bevételei B8191 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök 
bevételei B8192 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 Tulajdonosi kölcsönök bevételei 
(=18+19) B819 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 Belföldi finanszírozás bevételei 
(=04+09+12+…+17+20) B81 302 318 135 313 733 399 314 543 

662 5 000 000 0 0 5 000 000 319 543 662 

22 Forgatási célú külföldi értékpapírok 
beváltása, értékesítése B821 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 
Befektetési célú külföldi 
értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

B822 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 Külföldi értékpapírok kibocsátása B823 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi 
kormányoktól és nemzetközi 
szervezetektől 

B824 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi 
pénzintézetektől B825 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 Külföldi finanszírozás bevételei 
(=22+…+26) B82 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei B83 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 Váltóbevételek B84 0 0 0 0 0 0 0 0 

279 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

30 
Finanszírozási bevételek 
(=21+27+28+29) 

B8 302 318 135 313 733 399 
314 543 

662 
5 000 000 0 0 5 000 000 319 543 662 

Költségvetési és finanszírozási 
bevételek összesen: 

  
332 997 

320 
344 412 

584 
345 542 

429 
5 000 000 0 0 5 000 000 350 542 429 

KIADÁSOK 

       
01 Törvény szerinti illetmények, 

munkabérek K1101 136 329 050 144 012 050 145 141 
895 5 000 000  0 0 5 000 000 150 141 895 

02 Normatív jutalmak K1102 10 955 000 10 955 000 10 955 000 0 0 0 0 10 955 000 
03 Céljuttatás, projektprémium K1103 41 910 050 43 897 198 43 897 198 0 0 0 0 43 897 198 

04 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési 
díj, túlóra, túlszolgálat K1104 235 475 235 475 235 475 0 0 0 0 235 475 

05 Végkielégítés K1105 0 0 0 0 0 0 0 0 
06 Jubileumi jutalom K1106 154 600 154 600 154 600 0 0 0 0 154 600 
07 Béren kívüli juttatások K1107 10 692 533 10 692 533 10 692 533 0 0 0 0 10 692 533 
08 Ruházati költségtérítés K1108 0 0 0 0 0 0 0 0 
09 Közlekedési költségtérítés K1109 1 294 458 1 294 458 1 294 458 0 0 0 0 1 294 458 
10 Egyéb költségtérítések K1110 793 250 793 250 793 250 0 0 0 0 793 250 
11 Lakhatási támogatások K1111 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 Szociális támogatások K1112 160 000 160 000 160 000 0 0 0 0 160 000 

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi 
juttatásai K1113 0 0 0 0 0 0 0 0 

14 Foglalkoztatottak személyi 
juttatásai (=01+…+13) K11 202 524 416 212 194 564 213 324 

409 5 000 000 0 0 5 000 000 218 324 409 

15 Választott tisztségviselők juttatásai K121 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 
Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját 
foglalkoztatottnak fizetett juttatások 

K122 100 000 600 000 600 000 0 0 0 0 600 000 

17 Egyéb külső személyi juttatások K123 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 

18 Külső személyi juttatások 
(=15+16+17) K12 1 100 000 1 600 000 1 600 000 0 0 0 0 1 600 000 

19 Személyi juttatások (=14+18) K1 203 624 416 213 794 564 
214 924 

409 
5 000 000 0 0 5 000 000 219 924 409 

280 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

20 
Munkaadókat terhelő járulékok 
és szociális hozzájárulási adó                                                                             

K2 30 337 554 31 582 670 31 582 670 0 0 0 0 31 582 670 

21 Szakmai anyagok beszerzése K311 55 000 55 000 55 000 0 0 0 0 55 000 
22 Üzemeltetési anyagok beszerzése K312 4 560 000 4 560 000 4 560 000 0 0 0 0 4 560 000 
23 Árubeszerzés K313 0 0 0 0 0 0 0 0 
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) K31 4 615 000 4 615 000 4 615 000 0 0 0 0 4 615 000 

25 Informatikai szolgáltatások 
igénybevétele K321 4 033 200 4 033 200 4 033 200 0 0 0 0 4 033 200 

26 Egyéb kommunikációs 
szolgáltatások K322 2 184 000 2 184 000 2 184 000 0 0 0 0 2 184 000 

27 Kommunikációs szolgáltatások 
(=25+26) K32 6 217 200 6 217 200 6 217 200 0 0 0 0 6 217 200 

28 Közüzemi díjak K331 23 279 040 23 279 040 23 279 040 0 0 0 0 23 279 040 
29 Vásárolt élelmezés K332 0 0 0 0 0 0 0 0 
30 Bérleti és lízing díjak K333 21 000 21 000 21 000 0 0 0 0 21 000 

31 Karbantartási, kisjavítási 
szolgáltatások K334 4 930 000 4 930 000 4 930 000 0 0 0 0 4 930 000 

32 Közvetített szolgáltatások K335 0 0 0 0 0 0 0 0 

33 Szakmai tevékenységet segítő 
szolgáltatások  K336 14 995 812 14 995 812 14 995 812 0 0 0 0 14 995 812 

34 Egyéb szolgáltatások K337 8 705 223 8 705 223 8 705 223 0 0 0 0 8 705 223 
35 Szolgáltatási kiadások (=28+…+34) K33 51 931 075 51 931 075 51 931 075 0 0 0 0 51 931 075 
36 Kiküldetések kiadásai K341 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 
37 Reklám- és propagandakiadások K342 0 0 0 0 0 0 0 0 

38 Kiküldetések, reklám- és 
propagandakiadások (=36+37) K34 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 

39 Működési célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi adó K351 16 011 275 16 011 275 16 011 275 0 0 0 0 16 011 275 

40 Fizetendő általános forgalmi adó  K352 2 100 000 2 100 000 2 100 000 0 0 0 0 2 100 000 
41 Kamatkiadások  K353 0 0 0 0 0 0 0 0 
42 Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai K354 0 0 0 0 0 0 0 0 
43 Egyéb dologi kiadások K355 5 093 300 5 093 300 5 093 300 0 0 0 0 5 093 300 

44 Különféle befizetések és egyéb 
dologi kiadások (=39+…+43) K35 23 204 575 23 204 575 23 204 575 0 0 0 0 23 204 575 

281 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

45 
Dologi kiadások 
(=24+27+35+38+44) 

K3 86 017 850 86 017 850 86 017 850 0 0 0 0 86 017 850 

46 Társadalombiztosítási ellátások K41 0 0 0 0 0 0 0 0 
47 Családi támogatások K42 0 0 0 0 0 0 0 0 
48 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések K43 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 Betegséggel kapcsolatos (nem 
társadalombiztosítási) ellátások K44 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 
Foglalkoztatással, 
munkanélküliséggel kapcsolatos 
ellátások 

K45 0 0 0 0 0 0 0 0 

51 Lakhatással kapcsolatos ellátások K46 0 0 0 0 0 0 0 0 

52 Intézményi ellátottak pénzbeli 
juttatásai K47 0 0 0 0 0 0 0 0 

53 Egyéb nem intézményi ellátások K48 0 0 0 0 0 0 0 0 

54 
Ellátottak pénzbeli juttatásai 
(=46+...+53) 

K4 0 0 0 0 0 0 0 0 

55 Nemzetközi kötelezettségek K501 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 A helyi önkormányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások K5021 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 A helyi önkormányzatok törvényi 
előíráson alapuló befizetései K5022 0 0 0 0 0 0 0 0 

58 Egyéb elvonások, befizetések K5023 0 0 0 0 0 0 0 0 

59 Elvonások és befizetések 
(=56+57+58) K502 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 
Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson belülre 

K503 0 0 0 0 0 0 0 0 

61 
Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre 

K504 0 0 0 0 0 0 0 0 

62 
Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre 

K505 0 0 0 0 0 0 0 0 

63 Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre K506 0 0 0     0 0 0 

282 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

64 
Működési célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson kívülre 

K507 0 0 0 0 0 0 0 0 

65 
Működési célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre 

K508 0 0 0 0 0 0 0 0 

66 Árkiegészítések, ártámogatások K509 0 0 0 0 0 0 0 0 
67 Kamattámogatások K510 0 0 0 0 0 0 0 0 

68 Működési célú támogatások az 
Európai Uniónak K511 0 0 0 0 0 0 0 0 

69 Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre K512 0 0 0 0 0 0 0 0 

70 Tartalékok K513 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
     lekötött tartalék   0 0 0 0 0 0 0 0 

     céltartalék   0 0 0 0 0 0 0 0 

     általános tartalék   0 0 0 0 0 0 0 0 

71 
Egyéb működési célú kiadások 
(=55+59+…+70) 

K5 0 0 0 0 0 0 0 0 

72 Immateriális javak beszerzése, 
létesítése K61 500 000 500 000 500 000 0 0 0 0 500 000 

73 Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 0 0 0 0 0 0 0 0 

74 Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése K63 3 000 000 3 000 000 3 000 000 0 0 0 0 3 000 000 

75 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése K64 6 750 000 6 750 000 6 750 000 0 0 0 0 6 750 000 

76 Részesedések beszerzése K65 0 0 0 0 0 0 0 0 

77 Meglévő részesedések 
növeléséhez kapcsolódó kiadások K66 0 0 0 0 0 0 0 0 

78 Beruházási célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi adó K67 2 767 500 2 767 500 2 767 500 0 0 0 0 2 767 500 

79 Beruházások (=72+…+78) K6 13 017 500 13 017 500 13 017 500 0 0 0 0 13 017 500 

80 Ingatlanok felújítása K71 0 0 0 0 0 0 0 0 
81 Informatikai eszközök felújítása K72 0 0 0 0 0 0 0 0 
82 Egyéb tárgyi eszközök felújítása  K73 0 0 0 0 0 0 0 0 

83 Felújítási célú előzetesen 
felszámított általános forgalmi adó K74 0 0 0 0 0 0 0 0 

283 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

84 Felújítások (=80+...+83) K7 0 0 0 0 0 0 0 0 

85 
Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson belülre 

K81 0 0 0 0 0 0 0 0 

86 
Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre 

K82 0 0 0 0 0 0 0 0 

87 
Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre 

K83 0 0 0 0 0 0 0 0 

88 
Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson 
belülre 

K84 0 0 0 0 0 0 0 0 

89 
Felhalmozási célú garancia- és 
kezességvállalásból származó 
kifizetés államháztartáson kívülre 

K85 0 0 0 0 0 0 0 0 

90 
Felhalmozási célú visszatérítendő 
támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre 

K86 0 0 0 0 0 0 0 0 

91 Lakástámogatás K87 0 0 0 0 0 0 0 0 

92 Felhalmozási célú támogatások az 
Európai Uniónak K88 0 0 0 0 0 0 0 0 

93 
Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson 
kívülre  

K89 0 0 0 0 0 0 0 0 

94 
Egyéb felhalmozási célú 
kiadások (=85+…+93) 

K8 0 0 0 0 0 0 0 0 

95 
Költségvetési kiadások 
(=19+20+45+54+71+79+84+94) 

K1-K8 332 997 320 344 412 584 
345 542 

429 
5 000 000 0 0 5 000 000 350 542 429 

        0 0 0 0 0 0 0 0 

01 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9111 

0 0 0 0 0 0 0 0 

02 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112 

0 0 0 0 0 0 0 0 

03 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9113 

0 0 0 0 0 0 0 0 

284 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

04 
Hitel-, kölcsöntörlesztés 
államháztartáson kívülre 
(=01+02+03) 

K911 0 0 0 0 0 0 0 0 

05 Forgatási célú belföldi értékpapírok 
vásárlása K9121 0 0 0 0 0 0 0 0 

06 Befektetési célú belföldi 
értékpapírok vásárlása K9122 0 0 0 0 0 0 0 0 

07 Kincstárjegyek beváltása K9123 0 0 0 0 0 0 0 0 

08 Éven belüli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása K9124 0 0 0 0 0 0 0 0 

09 Belföldi kötvények beváltása K9125 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Éven túli lejáratú belföldi 
értékpapírok beváltása K9126 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 Belföldi értékpapírok kiadásai 
(=05+…+10) K912 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések folyósítása K913 0 0 0 0 0 0 0 0 

13 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetése K914 0 0 0 0 0 0 0 0 

14 Központi, irányító szervi 
támogatások folyósítása K915 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 Pénzeszközök lekötött 
bankbetétként elhelyezése K916 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 Pénzügyi lízing kiadásai K917 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 Központi költségvetés sajátos 
finanszírozási kiadásai K918 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 Hosszú lejáratú tulajdonosi 
kölcsönök kiadásai K9191 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök 
kiadásai K9192 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 Tulajdonosi kölcsönök kiadásai 
(=18+19) K919 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 Belföldi finanszírozás kiadásai 
(=04+11+…+17+20) K91 0 0 0 0 0 0 0 0 

22 Forgatási célú külföldi értékpapírok 
vásárlása K921 0 0 0 0 0 0 0 0 

23 Befektetési célú külföldi 
értékpapírok vásárlása K922 0 0 0 0 0 0 0 0 

285 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

24 Külföldi értékpapírok beváltása K923 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 
Hitelek, kölcsönök törlesztése 
külföldi kormányoknak és 
nemzetközi szervezeteknek 

K924 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 Hitelek, kölcsönök törlesztése 
külföldi pénzintézeteknek K925 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 Külföldi finanszírozás kiadásai 
(=22+…+26) K92 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek kiadásai K93 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 Váltókiadások K94 0 0 0 0 0 0 0 0 

30 
Finanszírozási kiadások 
(=21+27+28+29) 

K9 0 0 0 0 0 0 0 0 

Költségvetési és finanszírozási 
kiadások összesen: 

  
332 997 

320 
344 412 

584 
345 542 

429 
5 000 000 0 0 5 000 000 350 542 429 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

286 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

 

3. melléklet a 8/2021.(XII.31.) önkormányzati rendelethez 

              a Somogy Megyei Önkormányzat 2021. évi előirányzat-felhasználási ütemtervéről  

              Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen 

BEVÉTELEK  47 491 614   47 202 761   1 154 975 560   47 202 761   84 231 040   47 202 761   51 882 761   47 202 761   47 202 761   47 202 761   588 743 092   172 543 241  
 2 383 083 

874  

Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről 

 46 345 817   46 345 817   46 345 817   46 345 817   81 094 909   46 345 817   46 345 817   46 345 817   46 345 817   46 345 817   82 999 578   163 442 298  
 744 649 

138  

Felhalmozási 

célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről 

                     504 886 570    
 504 886 

570  

Pénzmaradvány      1 107 772 799     1 301 800                
 1 109 074 

599  

Működési (saját) 

bevételek 
 848 572   848 572   848 572   848 572   848 572   848 572   5 528 572   848 572   848 572   848 572   848 572   848 571  

 14 862 

863  

Működési célú 

átvett 

pénzeszközök 

 200 000                       8 244 000   8 444 000  

Felhalmozási 

bevételek 
 97 225   8 372   8 372   8 372   985 759   8 372   8 372   8 372   8 372   8 372   8 372   8 372   1 166 704  

KIADÁSOK  47 402 761   47 202 761   139 367 587   151 060 120   167 853 004   166 380 836   146 803 749   149 957 742  
 159 574 

534  
 159 574 534   159 574 534   888 331 712  

 2 383 083 

874  

Személyi 

kiadások és 

munkadókat 

terhelő 

járulékok 

 9 059 460   9 059 460   9 059 460   10 059 460   9 254 246   17 877 495   9 254 246   9 254 246   11 141 746   11 141 746   11 141 746   13 141 755  
 129 445 

066  

Működési 

kiadások 
 18 343 301   13 807 442   18 434 000   18 434 000   70 557 390   24 133 110   20 974 110   20 974 110   29 513 665   29 513 665   29 513 665   133 499 566  

 427 698 

024  

Felhalmozási 

kiadások 
     32 272 904   32 272 904   32 272 904   32 272 904   32 272 904   32 272 904   32 272 904   32 272 904   32 272 904   607 638 282  

 898 094 

418  

Tartalék 

felhasználása   
 55 265 364   55 265 364   31 432 605   57 712 570   59 966 630   62 310 360   62 310 360   62 310 360   62 310 360   106 473 752  

 615 357 

725  

287 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

általános 

tartalék 
         5 378 326   4 378 329   4 378 329   5 378 329   5 378 329   5 378 329   5 378 329   5 378 329  

 41 026 

629  

céltartalék 
     55 265 364   55 265 364   23 668 217   53 106 364   53 921 634   55 265 364   55 265 364   55 265 364   55 265 364   101 428 759  

 563 717 

158  

lekötött tartalék 
      

 
 2 386 062   227 877   1 666 667   1 666 667   1 666 667   1 666 667   1 666 667  -333 336  

 10 613 

938  

Finanszírozási 

kiadások 
 20 000 000   24 335 859   24 335 859   35 028 392   24 335 859   34 384 757   24 335 859   25 146 122   24 335 859   24 335 859   24 335 859   27 578 357  

 312 488 

641  

 

288 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

 

II. rész  

A MEGYEI KÖZGYŰLÉS 

HATÁROZATAI 

 

 

Zárt ülés elrendeléséről 

 

54/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés elfogadja a zárt ülés 

elrendelését tekintettel arra, hogy a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

46. § (2) bekezdés c) pontja alapján a napirendi pont 

tárgyalására zárt ülést kell elrendelni és a témában zárt 

ülést eleve elrendelni nem lehet. 

 

Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Napirendi javaslat elfogadásáról 

 

55/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés elfogadja a 2021. de-

cember 10-i nyilvános ülés napirendjét. 

 

A két közgyűlés között eltelt időszak munkájáról és 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

56/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés tudomásul veszi a 2021. 

szeptember 1. és 2021. október 31. között eltelt időszak 

munkájáról, és a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló előterjesztést. Felkéri a megyei 

jegyzőt, hogy a folyamatban lévő határozatok 

végrehajtását kísérje figyelemmel. 

 

Felelős: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

Határidő:  folyamatos 

 

A  Somogy Megyei Önkormányzat és Hivatala TOP 

Plusz projektekkel kapcsolatos feladatait érintő 

döntésekről 

 

57/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés úgy dönt, hogy a So-

mogy Megyei Önkormányzat vagy Hivatala - ameny-

nyiben azt a települési önkormányzat kéri - részt vesz a 

Terület és Településfejlesztési Operatív Program Plusz 

keretében megjelent felhívások alapján benyújtandó 

pályázatokban konzorciumi partnerként. Az efféleképp 

benyújtandó - és a pályázat nyertessége esetén megva-

lósítandó - pályázatok kapcsán felhatalmazza a Köz-

gyűlés Elnökét a támogatási kérelmek benyújtásához, 

és azok nyertessége esetén a projekt végrehajtásához 

szükséges intézkedések megtételére, a feladatok végre-

hajtására, és az ezzel kapcsolatos kötelezettségvállalás-

ra azzal, hogy a Közgyűlést a feladatok végrajtásáról 

folyamatosan tájékoztatni kell.  

 

Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

    Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

Határidő:  folyamatos 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés 2022. évi 

munkatervéről 

 

58/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés a 2022. évre szóló mun-

katervét a határozat 1. mellékletében foglaltak szerint 

elfogadja.  

 

Felelős:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

  Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

289 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

 

1. melléklet az 58/2021.(XII.10.) közgyűlési határozathoz 

 

 

A Somogy Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

2022. évi munkaterve 
 

A Somogy Megyei Közgyűlés figyelembe véve a jogszabályok és a közgyűlés döntései 

által meghatározott feladatokat, megvalósításuk érdekében 2022. évben a következő 

témákat tűzi napirendjére, és az alábbi feladatokat határozza meg a bizottságoknak: 

 

I. 

 

A KÖZGYŰLÉS ÜLÉSTERVE 

 

JANUÁR 6.  

 

Megyenapi ünnepi közgyűlés (kitüntetések átadása) 

 

FEBRUÁR 

 

1. Előterjesztés a két közgyűlés között eltelt időszak munkájáról és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

--------- 

 

Közmeghallgatás 

 

2. Előterjesztés a Somogy Megyei Önkormányzat és Hivatala 2022. évi költségvetési 

rendeletének megalkotásáról 

 Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

--------- 

 

3. Előterjesztés az önkormányzat rendeleteinek felülvizsgálatáról 

 Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

4. Előterjesztés Somogy megye 2021. évi nemzetközi tevékenységéről és a 2022. évi 

nemzetközi tervről 

 Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

5.  Tájékoztató a két közgyűlés közötti tisztségviselői tevékenységről 

 Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

 

290 Somogyi Közlöny 2021/9.



 2 

 

MÁJUS 

 

1. Előterjesztés a két közgyűlés között eltelt időszak munkájáról és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

2.  Előterjesztés a Somogy Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

teljesítéséről, valamint a zárszámadási rendelet megalkotásáról 

 Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

3.  Előterjesztés a Somogy Társadalmi Felemelkedéséért Nonprofit Kft. 2021. évi 

tevékenységének beszámolójáról, valamint a 2022. évi üzleti tervéről  

 Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

4. Előterjesztés a Somogy Megyei Vállalkozói Központ Alapítvány 2021. évi 

tevékenységének beszámolójáról 

Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke  

 

5. Beszámoló a közgyűlés által delegált személyek 2021. évi tevékenységéről  

 Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

6. Beszámoló a Somogy Megyei Önkormányzati Társulás 2021. évi tevékenységéről 

Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke  

 

7. Beszámoló a Somogy Megyei Értéktár Bizottság 2021. évi tevékenységéről   

 Előadó:  Dr. Szajcz Adrián, a bizottság elnöke 

 

8. Beszámoló a Somogy Megyei Önkormányzati Hivatal 2021. évi tevékenységéről 

 Előadó:  Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

9. Tájékoztató a két közgyűlés közötti tisztségviselői tevékenységről 

 Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

SZEPTEMBER 

 

Tájékoztatás a COVID-19 vírus hatásáról tekintettel a megye munkaerő-piaci helyzetére, 

valamint a foglalkoztatási adatok változásáról a járvány függvényében, illetve ehhez 

kapcsolódóan a Kormány gazdaságvédelmi akciótervéhez kapcsolódó, foglalkoztatást 

elősegítő támogatások megyei eredményeiről 

Előadó: Somogy Megyei Kormányhivatal által kijelölt előadó 

 

Tájékoztatás a Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2021. évi tevékenységéről  

Előadó: Wéber Antal tű. ddtbk., Somogy Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

 igazgatója 

 

 

 

291 Somogyi Közlöny 2021/9.



 3 

 

1.  Előterjesztés a Somogy Megyei Rendőr-főkapitányság 2021. évi munkájáról, a 

közbiztonság helyzetéről, a megye bűnügyi helyzetképéről 

 Előadó: Molnár Gábor r. ddtbk., rendőrfőkapitány 

   Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

2. Előterjesztés a két közgyűlés között eltelt időszak munkájáról és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

3. Tájékoztató az önkormányzat 2022. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

 Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

4. Tájékoztató a két közgyűlés közötti tisztségviselői tevékenységről 

 Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

5. Előterjesztés a Somogy Megyei Közgyűlés által alapított kitüntető díjak és cím 

adományozásáról (zárt ülés) 

 Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

DECEMBER 

 

Tájékoztatás az országos közúthálózat mellékútjainak felújítását célzó Magyar Falu 

Útfelújítási Program 2019-2022 keretében megvalósult, ill. folyamatban lévő, valamint 

előkészítés alatt álló burkolat-felújításokról, valamint a főutak felújításának tervezett 

helyzetéről 

Előadó: Németh Zsolt megyei igazgató, Magyar Közút Nonprofit Zrt. Somogy Megyei 

Igazgatóság 

 

Tájékoztatás Somogy megye települései rendezési terv ellátottságáról  

Előadó: Szép Lajos mb. megyei főépítész  

 

1.  Előterjesztés a két közgyűlés között eltelt időszak munkájáról és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

2.  Előterjesztés a Somogy Megyei Közgyűlés 2023. évi munkatervéről 

 Előadó:  Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

   Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 

3. Tájékoztató a megyei főépítész tapasztalatairól a főépítészi tevékenységről szóló 

190/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet 8. § b) pontja alapján 

 Előadó:  Szép Lajos mb. megyei főépítész 

 

4. Tájékoztató a két közgyűlés közötti tisztségviselői tevékenységről 

 Előadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

 

 

292 Somogyi Közlöny 2021/9.



 4 

 

 

 

Egyéb lehetséges napirendek, ill. soron kívüli közgyűlés: 

 

- Az önkormányzat költségvetési rendeletének módosításáról 

- Döntés aktuális pályázatokról 

- Beszámoló a bizottságra, a közgyűlés elnökére, a megyei jegyzőre átruházott hatáskörök 

gyakorlásáról (ha a két ülés között volt átruházott hatáskörben hozott döntés) 

- Egyéb előterjesztések, amelyek előre nem tervezhetők 

 

II. 

 

SZERVEZÉSI FELADATOK 
A BIZOTTSÁGOK, TISZTSÉGVISELŐK ÉS A KÖZGYŰLÉSI TAGOK  

FELADATAI 

 

1./  A közgyűlés bizottsága a közgyűlés munkatervének megfelelően ülésezik.  

 

 A bizottság figyelembe veszi: 

 - az SZMSZ-ben meghatározott témákat, 

 - a közgyűlés döntései végrehajtásának ellenőrzését. 

Felelős: a bizottság elnöke 

 a bizottság titkára 

Határidő: folyamatos  

 

2./ A közgyűlés tisztségviselői biztosítják a közgyűlési döntések végrehajtását, szem 

előtt tartva a gazdasági programban meghatározottakat. 

 Felelős: tisztségviselők 

 Határidő: folyamatos 

 

3./ A hivatal közreműködik a napirendek és a testületi ülések előkészítésében, 

gondoskodik a meghívottakról, és szervezi a testületi döntések végrehajtását. 

 Felelős: Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

 Határidő: folyamatos 

 

 

 

 

293 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

Napirendi javaslat elfogadásáról 

 

59/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés elfogadja a 2021. de-

cember 10-i zárt ülés napirendjét. 

 

Előzetes támogató hozzájárulás megadására  

 

60/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat – 

61/2021.(XII.10.) közgyűlési határozat 

 

A közlöny megjelenésekor még nem nyilvános. 

 

 

Alakszerű határozat meghozatala nélkül: 

 

A közgyűlés 

 

-  a Somogy Megyei Területi Választási Bizottság 

döntéséről, új közgyűlési tag belépéséről, 

-  a 2021. szeptember 1. – 2021. október 31. közötti 

tisztségviselői tevékenységről 

 

szóló tájékoztatókat tudomásul vette. 

 

____________ 

 

294 Somogyi Közlöny 2021/9.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Felelős kiadó: Biró Norbert, a közgyűlés elnöke 

Felelős szerkesztő: Dr. Sárhegyi Judit megyei jegyző 

Szerkeszti: a Szerkesztő Bizottság 

Interneten közzétéve a www.som-onkorm.hu portálon 

 

http://www.som-onkorm.hu/



